
DoMoV PRo sENIoRY NÁNíĚŠŤ Neo OsLAvoU,
příspěvková oryaauace

Husova 971, Náměšť nad oslavou 675 71

SMLO{IvA
o NaIrÁJ }regY[o\aicH pRosron

I. Smlrrvní stranv:

1. Domov pro seniory Náměšť nď oslavou' příspevkova organtzace" Husova 971,

Náměšť nad oslavoq zastoupený ředitelkou Ing. Věrou Bďinovou
ÍČ 7LI84 520
Bankovní spojení: KB Třebíč, č- účfir

(dále jenpronajímďel)

2. MUD1. Veseln s.r.o.' se sídlem DruŽsterrní l2zgtsl,Třebíč 674 ll,zastorrpena

jednatelem qpblečnosti MUDr. Pavlem Veselým'
rapsaná. rogLc6ga.im rejstříku vedeným Krajským soudem vBrně, oddíI C'

vlož.ka 47704,
ÍČ:269 5768s
Bankovní spojení: Čsog, a_s., č. účtu

(drile jen nríjemce)

il. Př.edmět a úěel.náimu

1) PronajÍmate| Domov pro seniory NáBěšť nad oslravor:' příspěvkovit otgaaizate'

vy'konává správu nebytových prostoi svého dizovatele kraje VysočTu' V souladu se

zíkonem č. 250naa0'sb.,'o rozpočtových pravidlech uzemních rozpočtťr, v platném uflfuí

a ZÁsadami Zastupitelsťva t'q'e vŇrina e. olos o lrymezení P"]:tk9'ry"h 
práv- a

;";i.*sí pcevfirnýcb orgu;i^"ihzovaných trajem Výsočina scbvráJeďch usnesením

ě. 02a5/03/2oO5/ffi' je piomjímatel oprávněn svaeng prostory za .účelem 
jeho

ekonomického 
'T.užitÍ 

ř'""""but 
-ao 

uávreni jiné pravnické neuó rya*e osobě do uživánL



i{-

2) Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci dále uvedené nebýové prostory
vprvním nadzemním podlaží vobjektu ě' p. 97I na ul.Husova vNríměšti nad oslavou a
tento je do níjmu pdímá. Jedná se o t5rto pÍostory :

ordinace.. ..-...20,1 m2

e1ekno1éčba'..... .......23,I ď
masáže". ...L3,2ď
tělocvična ..27,8 ď
čekárna. ....I2,4 frf
WC ženy. ..2,4 frf
šatnaženy. .....'...9,0 m2

umyvárna ženy.. ...5,0 m2
WC personál... .......'. . .. . ...'. ... ...'3.2 m2
celkem..... ...,......;.. .11612 mz

3) Předmět tohoto nájmu nájemce uilvá pro účely provozu rehabilitačního pracoviště
provozovaného nájemcem Y obje}Íu Domova pro seniory v Niáměšti na oslavou' Husova
97l ajenk tomuto účelu mohou být najemcem užívány'

4) Pronajaťý prostor může nájemce uávat pfiměřeně jeho povaze a určení a nesmí při tom
doclriázet kjeho poškození nebo nepfiměřenému opoťebení. Nájemce prohlašuje' že je mu
stav pronajatého prostoru dobře znfur\ neboť jej před uzavřením této smlouvy jž fat*icky
tlilvá. a potvrzrrjg že je ve stavrr 4působilém k řádnému vilvžnipodle teto smlouvy.

IIL Náiemné

i) smfuYní strany se dohodly na nájmu ve výši 450, - Kč za 1 m2l lrok- Součástí nájmu je
likvidace odpadu a rettize -

najem. ......5z290Kč l1 rok
zálobana plyn. .. ..30 00o Kč /1 rok
záiobanavodu... .....'.'.. 7000Kči1 rok
zálohanaenergii'._..'......'.....'........'............'.....'.. 4000Kč11 rok
celkem..... .........'.................. 93 290 Kč /1 rok

2) Nájemné je hrazeno čtvrtletně za kalendářní čŤvrtJ€fi na účet pronajímatele
) a to vždy ve druhém měsici příslušnóho řtvrtletí zároveň se zaplacením

útrrady za pronájem movitého majetkq a to na rákladě fakturace pronajímatele"

3) Zálohy na plyn, vodu a en€fgii budou hrazeny rovněž čtvrtletně spolu s platbou
nájemného, na základě fakturace pronajímatete. ZáIohy na energie budou za kalendářní rok
zučtovrány vždy do konce měsíce ledna následujícího roku poďe ďaltečných nárktadů.



\

YI. ostatníuiednání

|) Za organizaci a zajištění pfrmi ochranR bezpeěnosti a ochrany zÁravi pii ptitct,

ochrany životního prosředí a hygieny v souladu s platnými předpisy při užívaní
pronajafých věoí odpovíd.í nájemce. Pronajímďel je opravněn kontolovat dodržovrání

platných předpisů při užívríď pronajaf,ých věcí náj emcem

2\ ZapLasením se podle této smlouvy rozumí přípsaní příslušné č'ístky na barrkovní účet
pronajímatele _ příjemce platby.

3) obě strany se dohodly, Že nájemce bez předchozího písemného souhlazu pronajímxetre

nesmí pronajaÍé prosorypřenechat k uilvánitřetí osobě'

YIL Sankce při poTušení povir_ností e4iemce

Neuhradí-ti nájemce včlas splratné nríjemné, má pronajímatel právo požadovat r:rok
z prodlenípodle vlrídního naÍ'lzenič.142/1994 Sb., ve arěnípozdějšíchpř9dpis'l

YIII. Ukončení náiemní vztahu

i) Nr{jernní vztah jemožnó rrkončit písemnou dohodou smluvních stran k určenému datu.

2) Smluvní straary se dohodý, že pronajímatel i nájemce může níjem písemně vypovědff_
Vypovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžď první den měsíce následujícftro po doručení
vypovědi níjemci nebo pronajÍmateli ( tj. druhé smluvní sfoaně).

3) Pron4jÍmatel může rovněž od této smlouvy odstorrpit , jestliŽe nájemce i přes opakované
písemné rrpozornění ( musí být náje'mci doručeno opakovaně vposledních šesti měsících
před odstoupením) nebude řadně a včas plnit wé povinnosti vyplýr"ajíci ztďro smlouvy.
Y případě odstoupení od smlouvy se smlouva ruší ke dni doruěení pfuemného ozrrámení o

odstoupení nájemci.

a} Nejpozději vden skončení rlíjmrr' vpffpadě odstoupení pak nejpozději do 15 dnů po

doruěeď ornátnení o odstoupen! před:í nríjemce pronajímateli pronajaté prostory a věci ve
starnr v jakém je převzď s přihlednutím k obvyklému opotřebení. o faktickém předání a
převzetí pronajaýoh věcí bude smluvnÍmi seanami sepsiín protokolo předání afreuzeti, ve
kterémbude uveden jejich stav.

DL Zivěrečná nstan-ovení

1) Není-Ii vtéto smlouvě stanoveno jinak, řídí se pnáva a povinnosti stran občanskym
zákoníkem-



Fnr

4) Nájemné a záloby na energie budou trrazeny na základě fakhrrace pronajímďele.
Bezhotovostní pl*by nájemného bude nájemce vždy označavaÍ variabilním symbole'm -
číslem faktury. Faktura bude splanrá do 14 dnů ode dne doručení nájemoi. Bude-li fakrura
vykazovat nesrovnďoďl' má nájemce právo wátit ji pronajímateli se ádostí o její opravu s
arryže nová lhůta její splatnosti běží ode dne doručení opravené fakfury nájemoi.

5) Skončí-li nebo počne_li najem v pniběhu kďendďního čhrrtleti nráleží pronajímateli
porrze poměrná ěást čťvrtletní splátlry nájemného.

ó) Pronajímatel má právo na nájemné včetrrě úroku z proďení podle čl. VIL odst. 1 této
smlouvy za celou dobu nájmu sjednanou v ď. rV' této smlouvy

?) Pronajímatel má právo upravit qýši nájemného o míru roční inílace'

rÝ'. Doba náimu

Nájem se sjednává na dobu od 1. 1. 2007 aadobu neurčitou'

V= I}aIší podmínlrr náimu

1) Pronaiímatel se zavazuie:

a) Umožnit aíjemci vstup do pronajímaných prostor a předat mrr od nich klíče.
b) Zajistit řádné plnění služeb' jejiohž poskytovaní je s nájmem nebytoqých prostor
spojeno.
c) Provrádět revize a opralY prostoru přesďrující ďrarakter běž'ié údržby a udržovat ho
v uživatelném stavu.

'\ 2) Nájemce se zavazuje:

a) Umožnit pronajímateli na jeho žádost probtídku pronajat'_ých prostor za účelem kontroly
dodržovaní podmínektéto smlouvy a provádění nutných oprav.
b) Nahradit škody způsobené pracovníky nájemce nebo i třetími osobami zdrárjícími se
v uávanýcb prostoraob-
c) Neprovádět žÁdné stavební úp'avy bea předchozího souhlasu pronajímatele.
d) odstranit na vlastní nákla{y drobné závady v mistnosteclr i na pronajaÍém vybavení a
upozorňovat pronaj ínatele na nutnost provedení jíných závažný ch oprav_

e) Pfi skončení nájemního vztahu vrátit objeh r'yklize4 vyěišt&r a v řádném stavu
spřihlédnutím kběžnému opořebení,a to vtermínu dle čl.vltr. odst. 4 teto smlouw. Za
nesplnění teto povinnosti sjednávají strany sm]uvní potnrtu ve výši 150,- Kč zakaždý dw
proďeni tterou je pronajímatel oprávněn najemci vyrrřtovat.



r{

2) Smlouvu lzs znrĚnk pouze formou písemnýcb, oboustranně dohodnufých a vzestrrpně
číslovaných dodafků_ Bez dodrŽeirí těchto podmÍnek není zrrěna smlouvy platnrí

3} Tato sm]ouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech' z nich každý n^á platnost originďu.
Každá ze smluvních shaa obdrží l vyhotovení smlourry.

4) Tato smlouva byla projednána na jednání Rady kraje Vysočina dne 9. l. 20W a
schválena usnesenÍm č,- oo1olW2007lRK.

5} Smluvní strany problašují, že si tuto smlouvu před jejrm podpisem přečetly, ž-e byLa
uzavřena po vzájemném projednriní poďe jejich pravé a svobodné vůle, nikoiiv v tísni a za
nípadně nevýhodných podmínek.

v Náměšti nad oslavou dne 19. |.20a7

"": ""r "".';"' 'r"'-'
za naJenrE

ng. Ý;raĚařinova MUDr. PavelVeselý

J,

u

MUDr. Veselý, s.r.o.
DruŽstevnÍ 5111229

674 01 'i?tjbíč
lČ: 26s52688


